

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20200110B a** **Nová Ves NMnM-novostavba vodovodu a splaškové kanalizace lokalita Za Humny - dod. práce**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-11 721,34
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-11 721,34

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-11 721,34 CZK
Základní DPH	21 %	-2 461,48 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-14 182,82 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO02	Splašková kanalizace	0,00	-11 721,34	-2 461,48	-14 182,82	100
001a	Splašková kanalizace - méněpráce	0,00	-12 530,59	-2 631,42	-15 162,01	107
001b	Splašková kanalizace - vícepráce	0,00	809,25	169,94	979,19	-7
Celkem za stavbu		0,00	-11 721,34	-2 461,48	-14 182,82	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-11 721,34	100
Cena celkem					-11 721,34	100

Položkový rozpočet

S:	20200110Ba	Nová Ves NMnM-novostavba vodovodu a splaškové kanalizace lokalita Za Humny - dod. práce
O:	SO02	Splašková kanalizace
R:	001a	Splašková kanalizace - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-12 530,59
1	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-10,79000	400,00	-4 316,00
2	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-10,79000	28,00	-302,12
3	573211112R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	-10,79000	18,00	-194,22
4	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-10,79000	425,00	-4 585,75
5	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	-17,90000	175,00	-3 132,50

Položkový rozpočet

S:	20200110Ba	Nová Ves NMnM-novostavba vodovodu a splaškové kanalizace lokalita Za Humny - dod. práce
O:	SO02	Splašková kanalizace
R:	001b	Splašková kanalizace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				809,25
1	579300017R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 10cm	m2	10,79000	75,00	809,25